АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	20
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	175

	п.г.т. Андра

	Об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на период высокой пожарной опасности на территории городского поселения Андра

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.10.1998 № 67-ОЗ «О пожарной безопасности», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.05.2011 № 197-рп «Об ограничении пребывания граждан в лесах на период высокой пожарной опасности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях предупреждения лесных пожаров:
1. Установить, что на период высокой пожарной опасности в июне, июле и августе месяце, посещение гражданами лесов и въезд в них транспортных средств на территории городского поселения Андра ограничиваются.
2. Данное постановление администрации городского поселения Андра довести до работодателей, руководителей предприятий и учреждений независимо от организационно-правовых форм и форм собственности.

3. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru и на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                                       Н. В. Жук
СОГЛАСОВАНО:
начальник

                                О.С. Дворникова

организационно-правового отдела

Исполнитель:

гл. специалист по ГО и ЧС

А. Н. Зырянова
тел. (34678) 49-7-21
лист рассылки:

1) организационно-правовой отдел – 2 экз.

2) отдел обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства – 1 экз.

PAGE

[image: image1.png]